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NUTRICENTIALS®  

PILLOW GLOW  

Maseczka do twarzy na noc 
 

Rozmiar: 75 ml 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

POZNAJ PILLOW GLOW 

Ta przywracająca nawilżenie, żelowo-kremowa 

maseczka do twarzy na noc nawadnia skórę, 

dając natychmiastowy efekt, który utrzymuje się 

przez długi czas. Wystarczy nałożyć ją przed 

pójściem spać, aby przez noc wzmocnić 

naturalną barierę skóry chroniącą przed 

wysuszeniem i obudzić się z promienną, pełną 

blasku i o 150%1 bardziej nawilżoną cerą. 

Bioadaptacyjne składniki roślinne zawarte w tym 

                                                            

1 Badanie kliniczne: Wyniki uzyskane z oceny 
przeprowadzonej przez niezależnych specjalistów, na 
podstawie 24-godzinnego badania in vivo 
obejmującego 17 zdrowych uczestników płci żeńskiej 
i męskiej w wieku od 18 lat. Poziom nawilżenia skóry 
zbadano za pomocą korneometru w trzech 

produkcie pomagają chronić skórę przed 

negatywnym oddziaływaniem szkodliwych 

czynników środowiskowych oraz zwiększają jej 

odporność na te czynniki. Nutricentials Pillow 

Glow to Twój sekretny sposób na to, by budzić 

się z promienną, odświeżoną i nawilżoną skórą o 

zdrowszym wyglądzie.  

DLACZEGO WSZYSCY SĄ ZACHWYCENI 

miejscach: w miejscu, na które nałożono Pillow Glow, 
a także w dwóch innych miejscach stanowiących 
pozytywną (gliceryna) i negatywną (niepoddaną 
zabiegom) próbę kontrolną. 
 

Wszyscy marzymy o promiennej cerze w każdej sytuacji, ale czasem samo 

pragnienie nie wystarczy. Skóra codziennie zmaga się z negatywnym 

oddziaływaniem zanieczyszczeń, promieniowania UV, a nawet braku snu, 

przez co może tracić blask i wyglądać na zmęczoną. Właśnie dlatego 

stworzyliśmy Nutricentials®. Dzięki innowacyjnej nauce pobraliśmy 

wyciągi z roślin bioadaptacyjnych, które rosną w najbardziej 

ekstremalnych warunkach oraz odznaczają się niezwykłą mocą i 

wytrzymałością, a następnie wprowadziliśmy je do naszego 

zurbanizowanego świata. Formuła każdego produktu z tej nowoczesnej 

linii do pielęgnacji uwalnia nieokiełznane siły natury.   

System Nutricentials® Bioadaptive Skin Care™. Piękna skóra każdego 

dnia.  
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• Zawiera kompleks bioadaptacyjnych 

składników roślinnych – wyciąg z korzenia 

syberyjskiego żeńszenia (Eleutherococcus 

Senticosus Root Extract), wyciąg z różeńca 

górskiego (Rhodiola Rosea Extract), wyciąg 

ze szczodraka krokoszowego (Rhaponticum 

Carthamoides Root Extract), wyciąg z grzyba 

chaga (Inonotus Obliquus Extract), wyciąg z 

róży jerychońskiej (Selaginella Lepidophylla 

Extract) – mieszanka wyciągów roślinnych z 

roślin znanych jako adaptogeny tj. roślin 

dobrze rozwijających się w ekstremalnych 

warunkach klimatycznych, która pomaga 

skórze radzić sobie ze skutkami 

oddziaływania szkodliwych czynników 

środowiskowych, takich jak zanieczyszczenie 

i stres oksydacyjny. 

• Wyciąg z Lespedeza capitata (Lespedeza 

Capitata Leaf/Stem Extract) pomaga chronić 

skórę przed stresem oksydacyjnym 

wywołanym przez ekspozycję na światło 

niebieskie w ciągu dnia. Formuła jako całość, 

z uwzględnieniem tego konkretnego 

wyciągu, wykazała skuteczność w zakresie 

zwiększania blasku i rozświetlenia skóry 

przez noc, dzięki czemu następnego ranka 

wygląda ona zdrowiej.  

• Zapewnia natychmiastowe nawodnienie 

oraz nawilżenie utrzymujące się do 24 

godzin1 . 

• Zwiększa nawilżenie przez noc (± 8 godzin) o 

150%1, nadając skórze gładkość i miękkość. 

•  Sprawia, że skóra wygląda na wypoczętą i 

odświeżoną. 

• Głębinowa woda morska (Sea Water) – 

pozyskiwana z francuskiej wyspy 

Noirmoutier, nazywanej także Wyspą 

Mimoz, dodaje skórze blasku i pomaga 

zmniejszać widoczność porów2, a ponadto 

koi skórę. 

• Pochodna czerwonych wodorostów 

(Sodium Carrageenan) – składnik 

pozyskiwany ze skandynawskich wód, który 

wiąże wodę w ilości niemal tak dużej, jak 

sama jego waga. Dzięki temu wspomaga 

naturalną barierę skóry chroniącą przed 

wysuszeniem i pomaga utrzymać poziom 

nawilżenia. 

• Dzięki całej formule, a w szczególności 

glicerynie – skutecznej substancji 

utrzymującej wilgoć, wyciągowi z jabłka 

(Pyrus Malus Fruit Extract) – naturalnemu, 

nawilżającemu kompleksowi sacharydów, 

który intensywnie nawilża skórę, a także 

olejkowi z nasion jojoba (Simmondsia 

Chinensis Seed Oil), maseczka wspomaga 

nawadnianie skóry.. Dodatkowo wspiera 

naturalny proces odnowy skóry nocą. 

• Produkt jest niekomedogenny, czyli nie 

blokuje porów. 

 

BADANIA KLINICZNE, KTÓRE TO 
POTWIERDZAJĄ 

OCENA KLINICZNA 

Podczas niezależnego 24-godzinnego badania 

poziomu nawilżenia in vivo1, po jednym 

zastosowaniu odnotowano następujące 

pozytywne rezultaty:  

Natychmiastowy wzrost nawilżenia o 207% 

Wzrost nawilżenia po 8 godzinach o 150% 

Oraz nawilżenie utrzymujące się do 24 godzin 

 

SAMOOCENA 
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Podczas wewnętrznego badania sensorycznego 

in vivo2 uczestnicy  zastosowali Pillow Glow 

jeden raz przed pójściem spać, a następnego 

ranka odnotowali następujące rezultaty:  

 

 
 

 

 

STOSOWANIE 

Aby uzyskać intensywniejsze nawilżenie, nałożyć 

sporą ilość na serum lub krem nawilżający jako 

ostatni etap wieczornej pielęgnacji. Odczekać aż 

lekko się wchłonie. Pozostawić na noc w celu 

nawilżenia skóry. Stosować 2–3 razy w tygodniu. 

DOWIEDZ SIĘ WIĘCEJ 

Czym są składniki bioadaptacyjne? Jakie 

składniki bioadaptacyjne znajdują się w tej 

formule? 

                                                            

2 Badanie sensoryczne: Wyniki uzyskane na 
podstawie wewnętrznego badania klinicznego 
opartego na kwestionariuszu samooceny na 
początku badania, po aplikacji i po upływie nocy, 
przeprowadzonego z udziałem 25 zdrowych 

Składniki bioadaptacyjne są także powszechnie 

znane jako adaptogeny. Wszystkie składniki 

bioadaptacyjne mają dwie cechy wspólne: 

pomagają skórze lepiej reagować na stres i 

wspierają jej ogólny zdrowy wygląd. Mówiąc 

krótko, pomagają skórze dostosować się do 

wciąż zmieniającego się środowiska, aby mogła 

się regenerować i była odporna na szkodliwe 

czynniki środowiskowe.  

Niektóre składniki bioadaptacyjne pochodzą z 

roślin uznawanych za ekstremofile, na przykład 

te znajdujące się w systemie Nutricentials 

Bioadaptive Skin Care. Ekstremofile to rośliny, 

które rozwijają się w ekstremalnych warunkach, 

np. na pustyni, w trudnej glebie i w skrajnie 

niskich temperaturach. 

Ta konkretna formuła zawiera kompleks 

bioadaptacyjnych składników roślinnych – 

wyciąg z korzenia syberyjskiego żeńszenia 

(Eleutherococcus Senticosus Root Extract), 

wyciąg z różeńca górskiego (Rhodiola Rosea 

Extract), wyciąg ze szczodraka krokoszowego 

(Rhaponticum Carthamoides Root Extract), 

wyciąg z grzyba chaga (Inonotus Obliquus 

Extract) oraz wyciąg z róży jerychońskiej 

(Selaginella Lepidophylla Extract).  

 

Czym różnią się składniki bioadaptacyjne 

zawarte w systemie Nutricentials Bioadaptive 

Skin Care od tych zawartych w Nu Colour 

Bioadaptive3 BB+ Skin Loving Foundation? 

uczestników płci żeńskiej i męskiej w wieku od 25 lat, 
którzy nałożyli maseczkę na twarz. 
 
3 Na podstawie 2 badań in vitro przeprowadzonych 
na surowcu zawierającym wyciąg z nasion kakaowca 
właściwego. 
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Różnica między bioadaptacyjnym³podkładem a 

bioadaptacyjną linią Nutricentials tkwi w 

doborze składników.  

Nutricentials wykorzystuje mieszankę pięciu 

różnych wyciągów roślinnych pozyskiwanych z 

roślin nazywanych ekstremofilami, które 

rozwijają się w ekstremalnych warunkach i są w 

stanie pomagać skórze przystosowywać się do 

zmieniającego się środowiska.  

Z kolei BB+ Foundation zawiera wyciąg z 

wysokiej jakości odmiany nasion kakaowca, 

bogaty w peptydy, sacharydy i polifenole. 

Według ustaleń Nu Skin wyciąg ten dba o 

ochronę skóry, wspomagając ją w radzeniu sobie 

ze szkodliwymi czynnikami środowiskowymi.  

Zarówno BB+ Foundation, jak i system 

Nutricentials Bioadaptive Skin Care wykorzystują 

składniki bioadaptacyjne, ale składniki 

bioadaptacyjne wykorzystane w systemie 

Nutricentials Bioadaptive Skin Care pochodzą z 

roślin uznawanych za ekstremofile. To odróżnia 

je od rośliny wykorzystanej w BB+ Foundation. 

 

Czym różni się Spa Day od Pillow Glow? 

Spa Day to maseczka nawilżająca do spłukiwania, 

którą należy zmyć po upływie 10 minut. Zaleca 

się, by stosować ją do 2 razy w tygodniu. Pillow 

Glow to maseczka nawilżająca bez spłukiwania, 

która powinna stanowić ostatni etap wieczornej 

pielęgnacji. Można stosować ją do 3 razy w 

tygodniu. 

 

Czym Pillow Glow różni się od kremu 

nawilżającego? 

Maseczka Pillow Glow powinna stanowić ostatni 

etap 

                                                            

 

wieczornej pielęgnacji skóry, aby zapewnić jej 

dodatkowe 

nawilżenie przez noc. Maseczka wchłania się w 

skórę podczas snu, dzięki czemu następnego 

ranka wygląda ona na bardziej wypoczętą i 

promienną. 

 

Czy mogę stosować Pillow Glow w ciągu dnia? 

Tak, ale maseczka Pillow Glow została 

opracowana z myślą o stosowaniu zaraz przed 

snem – wtedy działa najlepiej, wspierając 

naturalny nocny proces regeneracji skóry. Dzięki 

temu następnego ranka skóra wygląda na 

bardziej odświeżoną, nawilżoną i pełną blasku. 

 

Co oznacza dla mojej skóry formuła 

niekomedogenna? 

Formuła niekomedogenna oznacza, że preparat 

nie blokuje porów, dzięki czemu produkt jest 

odpowiedni dla wszystkich rodzajów cery. 

Zbadaliśmy poziom komedogenności wszystkich 

produktów Nutricentials przeznaczonych do 

pozostawienia na skórze, aby upewnić się, że nie 

blokują porów.  

 

Jak wyselekcjonowano składniki? 

Nutricentials to linia inspirowana naturą i 

potwierdzona badaniami naukowymi. Magiczna 

moc wyciągów z roślin, takich jak bioadaptacyjne 

składniki roślinne, to kluczowy element każdego 

produktu z tej linii. Aby wspierać ich działanie, 

wykorzystujemy wiedzę naukową. Każdy 

składnik ma swój konkretny cel – niezależnie od 

tego, czy pochodzi z ziemi, czy z laboratorium. 

Opracowując produkty Nu Skin, dbamy o to, aby 

spełniały nie tylko nasze wysokie standardy, ale 

także oczekiwania użytkowników. 
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Niniejszy dokument jest przeznaczony wyłącznie do użytku wewnętrznego pracowników i niezależnych Dystrybutorów Nu Skin 

Enterprises EMEA. Nie jest przeznaczony do wiadomości publicznej. 

 

 

 

 

SKŁADNIKI 

Aqua, Butylene Glycol, Pyrus Malus Fruit Extract, 

Glycerin, Dimethicone, Dicaprylyl Carbonate, 

Octyldodecyl Stearoyl Stearate, Hydrogenated 

Polyisobutene, Simmondsia Chinensis Seed Oil, 

Cetearyl Alcohol, Cetearyl Glucoside, Sodium 

Polyacrylate, Glyceryl Stearate, Sea Water, 

Selaginella Lepidophylla Extract, Rhodiola Rosea 

Extract, Aloe Barbadensis Flower Extract, 

Solanum Melongena Fruit Extract, Sea Salt, 

Tocopheryl Acetate, Ethylhexylglycerin, 

Lespedeza Capitata Leaf/Stem Extract, Melia 

Azadirachta Leaf Extract, Melia Azadirachta 

Flower Extract, Coccinia Indica Fruit Extract, 

Inonotus Obliquus Extract, Rhaponticum 

Carthamoides Root Extract, Ocimum Sanctum 

Leaf Extract, Corallina Officinalis Extract, 

Tocopherol, Eleutherococcus Senticosus Root 

Extract, Propanediol, Sodium Stearoyl 

Glutamate, Polyglyceryl-3 Caprate, Sorbitan 

Trioleate, Stearic Acid, Sodium Carrageenan, 

Sodium Gluconate, C9-12-Isoalkanes, Curcuma 

Longa Root Extract, Parfum, Phenoxyethanol, 

Sodium Benzoate, Hexyl Cinnamal. 
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